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Supplerande tildelingsbrev nr. 5 for 2025 - Nasjonal 
kommunikasjonsmyndigheit 
Digitaliserings- og forvaltningsdepartementet (DFD) viser til tildelingsbrev til Nasjonal 
kommunikasjonsmyndigheit (Nkom) for 2025. Dette supplerande tildelingsbrevet gjeld: 
 

• Vurdering av økonomiske konsekvensar for brukarane på Svalbard med nytt 
fibersamband 

 
I Prop. 47 S (2024-2025) Endringer i statsbudsjettet 2025 under Nærings- og 
fiskeridepartementet og Forsvarsdepartementet (nytt sjøfibersamband til Svalbard og Jan 
Mayen) om anskaffing av nytt sjøfibersamband til Svalbard og Jan Mayen, går det fram at 
«en så stor del som mulig av både investerings- og driftskostnaden skal dekkes inn gjennom 
brukerbetalinger fra kundene på Jan Mayen og Svalbard, og utgangspunktet, også av 
statsstøtterettslige årsaker, bør være at kundene skal betale markedspris.» 
 
DFD ber Nkom om å vurdere økonomiske konsekvensar for brukarane på Svalbard som 
følgje av etablering av nytt fibersamband til Svalbard. Det skal utarbeidast ei oversikt over 
estimerte økonomiske konsekvensar for brukarane på Svalbard. 
 
Vurderingane som blir gjort vil vere avhengige av avklaringar om mellom anna eigarskap til 
fiberkabelen og finansiering av drift av fibersambandet, i tillegg til grossistkundane sine 
betalingsmodellar for kundane sine på Svalbard. Kor raskt desse nødvendige avklaringane 
ligg føre, vil kunne påverke kva tid oppdraget kan leverast.    
 
DFD ser det som føremålstenleg med eit oppstartsmøte for arbeidet, der detaljar om 
oppdraget og plan for arbeidet blir avklart. 
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Side 2 
 

DFD vil bidra med 0,6 mill. kroner til utgreiingsarbeidet, og tek sikte på å tildele midlane i 
tildelingsbrevet for 2026. 
 
Frist for oppdraget: 1. september 2026 (gitt at nødvendige avklaringar ligg føre i tide).  
 
Kontaktperson i DFD: Bjarte Sørhus. 
 
 
Med helsing, 
 
 
Siri Halvorsen (e.f.) 
ekspedisjonssjef 
 
 

Timothy Szlachetko 
avdelingsdirektør 
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